
UCHWAŁA NR XLIII.292.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”. 

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140C581-C771-4919-9F65-C3FC7B1CD675. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII.292.202

2025-2026

Ogółem 
Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

64 753 713 23 215 735 9 009 266 14 206 469 0 0 20 537 721 3 330 581 17 207 140 0 0 6 020 673 415 785 5 604 888 0 0 14 200 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

44 280 44 280 44 280

27 891 27 891 27 891

100 000 100 000 50 000 50 000

497 216 497 216 497 216

70 000 70 000 70 000

60 000 60 000 30 000 30 000

99 803 99 803 99 803

84 870 84 870 84 870

2 000 000 2 000 000

3

11

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1193F w 

Podmoklach Małych (kierunek Laski)

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

odwodnienia drogi powiatowej
10

8

2

Modernizacja pobocza w ciągu drogi 

powiatowej nr 1198F w Radowicach

4

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

pobocza drogi powiatowej

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

J
e

d
n

o
s
tk

a
 

re
a

liz
u

ją
c
a

Nazwa zadania

Nakłady 

finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2022 2023 2024

1

Poprawa standardu usamodzielnień 

poprzez utworzenie mieszkania 

chronionego w Powiecie Zielonogórskim

Modernizacja istniejących chodników w 

ciągach dróg powiatowych

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 

Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice 

II etap

P
o

w
ia

to
w

e
 

C
e

n
tr

u
m

 P
o

m
o

c
y
 

R
o

d
z
in

ie
 w

 

Z
ie

lo
n

e
j 
G

ó
rz

e

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej 

z bazą hostelową

Modernizacja pobocza w Kalsku

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 

na wybranych odcinkach dróg 

powiatowych

6

7

P
o

w
ia

to
w

y
 Z

ie
lo

n
o

g
ó

rs
k
i 
Z

a
rz

ą
d

 D
ró

g

5

Opracowanie PFU na przebudowę drogi 

powiatowej w Urzutach

Przebudowa nawierzchni na drodze 

powiatowej Nr 1140F Nowogród 

Bobrzański – Krzywaniec na odcinku od 

jednostki wojskowej do skrzyżowania na 

Zakład Karny w Krzywańcu

9

12

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140C581-C771-4919-9F65-C3FC7B1CD675. Podpisany Strona 1



29 028 29 028 29 028

500 000 500 000

400 000 400 000

47 000 47 000 47 000

80 415 80 415 40 000 40 415

200 000 200 000 100 000 100 000

10 839 160 6 000 6 000 10 833 160 541 658 10 291 502

200 000 200 000 200 000

13

14

P
o

w
ia

to
w

y
 Z

ie
lo

n
o

g
ó

rs
k
i 
Z

a
rz

ą
d

 D
ró

g

Zakup kosiarki (podczepianej do ciągnika)

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - 

Pyrnik

Modernizacja mostków w Urzutach 

20

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 

powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 
15

16

Budowa chodnika w m.Letnica
dotacja z Gminy Świdnica17

18

Wymiana nawierzchni chodnika w 

miejscowości Kije w ciągu drogi 

powiatowej nr 1206F dotacja z Gminy Sulechów

19

Modernizacja pobocza w pasie drogi 

powiatowej nr 1191F dotacja z Gminy Kargowa

Przebudowa dróg powiatowych nr 1201F, 

1204F, 1203F relacji Krężoły - Łęgowo - 

Klępsk (etap IV odcinek Łęgowo - Klępsk) dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140C581-C771-4919-9F65-C3FC7B1CD675. Podpisany Strona 2



3 075 3 075 3 075

18 450 18 450 18 450

600 000 600 000 300 000 300 000

40 000 40 000 40 000

700 000 700 000

500 000 500 000

3 781 547 3 678 247 3 678 247

761 524 85 240 85 240

9 828 371 8 080 703 1 195 090 6 885 613 1 747 668 436 917 1 310 751

2 201 317 2 201 317 793 811 1 407 506

250 000 250 000 250 000

26 035 26 035 5 831 20 204

47 284 47 284 9 943 37 341

25 000 25 000 25 000

Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 1191F w miejscowości Stare 

Kramsko (odcinek 4)

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej zadania "Winda w budynku 

internatu przy ul. Kruszyna 1" 

S
P

 Z
O

Z
 S

u
le

c
h

ó
w

27

Modernizacja Laboratorium

26

Rewitalizacja parku wokół szpitala

dofinansowanie z PROW

30

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1182F na odcinku od drogi 

krajowej nr 27 do m. Krzewiny

Scalenie gruntów wraz z 

zagospodarowaniem poscaleniowym wsi 

Bojadła (część majątkowa) wydatki poniesone w 2021 - 103 300; dofiansowanie z PROW, dotacja z Gminy Bojadła (395 046)29

wydatki poniesione w 2021 roku -348 332- wydatek majątkowy,( w tym: 141 736 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID + 206 596 - dotacja z Gminy Nowogród Bobrzański) + 327 952 - wydatek bieżący

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1201F ul. 

Styczniowa w m. Sulechów34

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1178F na 

odcinku Świdnica-Letnica dotacja z Gminy Świdnica33

Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków wraz ze 

skrzyżowaniem w m. Buków
31

Dofinansowanie do zakupu nowego 

nioznakowanego samochodu typu SUV dla 

Komendy Miejskiej Policji w Zielonej Górze
36

23

Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej 

w budynku głównym w Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie

Wykonanie prac konserwatorsko-

restauracyjnych i remontowych w budynku 

Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie

 dofinansowanie z PFRON

Wykonanie dokumentacji technicznej 

dotyczącej prac remontowych w 

budynkach Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie

21

22

D
P

S
 T

rz
e

b
ie

c
h

ó
w

Wykonanie wyniesionego przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

3601F ul. J. Słowackiego w m. Nowogród 

Bobrzański35

28

S
O

S
W

 

S
u

le
c
h

ó
w

32

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140C581-C771-4919-9F65-C3FC7B1CD675. Podpisany Strona 3



9 478 595 60 000 60 000 5 648 657 1 901 220 3 747 437 3 769 938 22 500 3 747 438

300 000 300 000 300 000

966 248 966 248 483 124 483 124

20 000 20 000 20 000

973 459 973 459 973 459

220 892 220 892 220 892

4 435 971 2 185 236 327 786 1 857 450 2 250 735 393 285 1 857 450

433 200 433 200 333 200 100 000

11 000 11 000 11 000

123 000 123 000 123 000

2 742 039 2 742 039 2 492 039 250 000

320 000 320 000 320 000

dofinansowanie z Gminy Świdnica (100 000)

45

Dokumentacja projektowa budowy 

Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 

Sulechowie 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1028F na odcinku Milsko - 

Dąbrowa dofinansowanie z Gminy Zabór (483124) 

 Dofinansowanie do zakupu lekkiego 

samochodu rozpoznawczo – ratowniczego 

wyposażanego w sprzęt do ograniczania 

stref skażeń chemiczno – ekologicznych 

dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zielonej Górze

42

Modernizacja (remont) nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1181F na odcinku Słone-

Buchałów

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład

43

44

Wydatki inwestycyjne w zakresie 

Zarządzania Kryzysowego
dotacja z budżetu województwa lubuskiego w ramach Lubuskiego Funduszu Smorządowego

Poprawa jakości życia mieszkańców 

poprzez modernizację infrastruktury 

w budynkach Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie)
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład

38

Dofinansowanie do budowy dźwigu 

osobowego  i zespołu wejściowego do 

budynku szpitala w Sulechowie, ul. 

Zwycięstwa 1; 66-100 Sulechów

40

Przebudowa drogi powiatowej nr 1191F 

wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej 

w m. Stare Kramsko
41

Zakup i montaż klimatryzacji do 

pomieszczenia serwerowni Starostwa 

Powiatowego w Zielonej Górze

Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w 

związku z COVID-19

46

Przebudowa drogi powiatowej nr 1144F na 

odcinku od drogi krajowej nr 32 do drogi 

wojewódzkiej nr 279 w m. Drzonów – II 

etap [km lok. Od 0+000,00 do 0+686,10]

Wymiana oświetlenia w budynkach 

Powiatu Zielonogórskiego 

37

dofinansowanie z Gminy Świdnica (100 000)

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e

39

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140C581-C771-4919-9F65-C3FC7B1CD675. Podpisany Strona 4



193 300 193 300 193 300

227 019 227 019 0 227 019

146 724 146 724 146 724

Cyfryzacja i poprawa bezpieczeństwa 

informatycznego w ramach projektu 

Cyfrowy Powiat dofinansowanie z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

47

Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 

nr 1 i nr 2 w Klenicy 

48

C
e

n
tr

u
m

 

O
b

s
łu

g
i 

P
la

c
ó

w
e

k
 

O
p

ie
k
u

ń
c
z
o

 -
 

W
y
c
h

o
w

a
w

c
z
y

c
h

 w
 K

le
n

ic
y

Budowa systemu sygnalizacji pożarowej w 

budynkach Starostwa Powiatowego w 

Zielonej Górze przy ul Podgórnej 5

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140C581-C771-4919-9F65-C3FC7B1CD675. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 XLIII.292.2022 WPI

